CPL JULGA CLASSIFICADA E VENCEDORA da licitação a empresa Instituto
Fluminense de Apoio a Administração Publica - IFLUMINAP, inscrito no CNPJ
nº 10.412.608/0001-87, sendo seu representante Srª. Silvania Luciana
Geraldo, inscrito no CPF nº 123.119.127-98, que apresentou o valor global
para o serviço em R$ 51.000,00 (cinqüenta e um mil reais), tendo a mesma

atendida às exigencias editalícias, quanto à habilitação e classificação. Não tendo

nada mais a registrar,

O Presidente da CPL informou ao licitante presente que a não manifestação de

interesse motivado para interposição de recursos, resulta em preclusão dos